Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Concurso Público 045/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 19.045/2019

 O Município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nilvo Dorini, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. ANALISE DE RECURSO DA PROVA PRÁTICA

1.1. Houve interposição de recurso contra a nota da prova prática e a classificação

provisória, sendo os mesmos julgados improcedentes. No Anexo I encontram-se os pareceres

da análise dos recursos interpostos na primeira etapa (Período de 05/02/2020 a 07/02/2020). Os

pareceres de análise de recurso da prova prática da segunda etapa (Período de 15/04/2020 a

27/04/2020), encontra-se no Anexo II e todos estão disponíveis na área do candidato.

Capinzal, 28 de abril de 2020.

NILVO DORINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.